
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI 
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Bento Gonçalves, nº 335. Bairro Centro. CEP 97.650-000
Fone (55) 3432-1100. licita@itaqui.rs.gov.br

Ramais 230, 232, 240

 RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº007/2022

A Pregoeira do Município vem, através desta, retificar o edital do Pregão Eletrônico nº

007/2022, para o REGISTRO DE PREÇOS  DE  MATERIAIS PARA USINAGEM

DE CBUQ: PÓ DE BRITA, BRITA TIPO 1 ¾, BASE GRADUADA E PEDRA

RACHÃO.

→ Onde lia-se:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:
Do dia 16/02/2022  até as  07h do dia  03/03/2022.

ANÁLISE DAS PROPOSTAS:
Das 08 h até as  08h29min  do dia 03/03/2022 .

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:
Às  08h30min do dia 03/03/2022.

→ Passa a se ler:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:
Do dia 15/03/2022  até as  07h do dia  29/03/2022.

ANÁLISE DAS PROPOSTAS:
Das 08 h até as  08h29min  do dia 29/03/2022.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:
Às  08h30min do dia 29/03/2022.

Devido à necessidade de anexar justificativa ao processo licitatório, a data para

realização  do  certame  passa  para  o  dia  de  29   de    Março   de  202  2  ,  a  partir  das    08  h  .   O

recebimento das propostas será até este mesmo dia, as  07:00h, sendo que serão analisadas as

propostas das 08h até as 08h29min e início da sessão de disputa de preços às 08h30min deste

mailto:licita@itaqui.rs.gov.br


 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI 
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Bento Gonçalves, nº 335. Bairro Centro. CEP 97.650-000
Fone (55) 3432-1100. licita@itaqui.rs.gov.br

Ramais 230, 232, 240

mesmo dia, respeitando-se, assim, o prazo de publicidade previsto na Lei nº 8.666/93.

Os  demais  itens  e  anexos  do  edital  de  Pregão  Eletrônico  nº  007/2022  permanecem

inalterados.

Itaqui-RS, 15 de Março de 2022.

___________________________________

Veridiana Velasque Ferner

Pregoeira

mailto:licita@itaqui.rs.gov.br

	Estado do Rio Grande do Sul

